liguriae in vico qui dicitur casa puzzana. Do 

quoque et trado atque offero deo. et 

prescripto monasterio domini salvatoris et 

prephato domino Urso eiusdem monasterii 

venerabili abbati suisque successoribus in 

perpetuum. eos omnes curtisanos qui in 

prescripto fundo de casa puzzana habitant vel 

habitaverint. ut census. et dationes. et 

angarias. et quicquid michi et 

predecessoribus meis facere et persolvere 

soliti sunt. iam memerato monasterio domini 

salvatoris et memerato domino Urso 

venerabili abbati suisque successoribus 

faciant et persolvant. Hos omnes prescriptos 

modios de terra quos predixi cum sepibus et 

limitibus et cum omnibus rebus eis 

adiacentibus subter et super et cum viis in eis 

intrandi et exiendi. et hec omnia qualiter 

memoratus sum et supra leguntur. deo et iam 

sepius prenominato monasterio domini 

salvatoris et prenominato domino Urso 

venerabili abbati suisque successoribus do. 

trado. atque offero. ad habendum et 

dominandum et possidendum in perpetuum. 

et faciendum de eis et in eis omnem 

hutilitatem prephati monasterii domini 

salvatoris et abbatum seu prepositorum atque 

custodum eius. Remota omni contrarietate et 

molestatione mea et heredum vel 

successorum meorum. aliorumque omnium 

mortalium hominum. Quod si quis heredum 

vel successorum meorum aut ego. aliquo 

adveniente tempore. huius dationis et 

oblationis. diabolo instigante contemptor aut 

violator esse presumpserit decem libras auri 

purissimi prephato Monasterio domini 

salvatoris et prephato domino Urso 

venerabili abbati vel suis successoribus 

da una parte che è dalla parte di oriente 

finiscono nella terra della chiesa di san 

Giovanni di aversa, invero da un‟altra parte 

che è dalla parte di occidente finiscono in una 

terra che ora è abbandonata, dalla terza parte 

che è dalla parte di settentrione finiscono nella 

mia terra che mi riservai, dalla quarta parte che 

è dalla parte di mezzogiorno finiscono in 

un‟altra terra deserta. Parimenti do, consegno e 

offro a Dio e al già nominato monastero del 

Signore Salvatore e al predetto domino Urso, 

venerabile abate dello stesso monastero, e ai 

suoi successori in perpetuo, otto moggia di 

terra con un fondo che sono negli anzidetti 

confini della liguriae nel villaggio chiamato 

casa puzzana. Do anche e consegno e offro a 

Dio e al predetto monastero del Signore 

Salvatore e all‟anzidetto domino Urso, 

venerabile abate dello stesso monastero, e ai